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„Dzień Projektożerców” odbędzie się na Politechnice
Śląskiej 23 września. Wydarzenie to będzie okazją dla naukowców i przedsiębiorców ze
Śląska i Opolszczyzny do zapoznania się z nowymi możliwościami pozyskiwania środków
finansowych z różnych źródeł, w tym programów europejskich, strukturalnych oraz
programów krajowych.
 
Seminarium odbędzie się w Centrum Biotechnologii Politechniki Śląskiej przy ul. Krzywoustego 8.
Towarzyszyć mu będzie interaktywna wystawa przykładowych projektów realizowanych w regionie
oraz wspólny piknik pod chmurką dla wszystkich uczestników.
 
„Dzień Projektożerców” ma na celu przekrojowe przedstawienie całego wachlarza programów
wspierających finansowanie projektów badawczych, zarówno pod kątem ich ogólnych zasad, jak
i samej realizacji. Jednocześnie spotkanie stworzy możliwości nawiązania wzajemnej współpracy firm
i jednostek badawczych.
 
Organizatorem wydarzenia jest Regionalny Punkt Kontaktowy Programów Unii Europejskiej
funkcjonujący na Politechnice Śląskiej.
 
Aby wziąć udział w „Dniu Projektożerców”, należy wypełnić kartę zgłoszeniową, która jest dostępna
tutaj, oraz przesłać ją na adres rpk@polsl.pl lub faxem pod numer 32 237 24 50.
Ostateczny termin rejestracji mija 13 września.
 
Liczba miejsc ograniczona. Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Źródło: www.polsl.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
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feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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